經濟部水利署第三河川局

「112年第 1次行政透明推動小組」會議紀錄

開會時間：112年 4月 6日（星期四）下午 14時

會議地點：本局 3樓第一會議室

主持人：梁簡任正工程司志雄             記錄：陳亮君

出席單位及人員：如簽到表影本。

壹、主持人致詞：（略）

貳、前次會議主席指（裁）示事項辦理情形表

主席裁示：

第(一)項生態檢核與民眾參與影像剪輯，請配合內容以適

當之標題修改片頭題目，解除列管，請工務課自行列管。

第(二)項工程透明績優獎自評表已報，解除列管。

參、秘書單位報告：洽悉。

主席裁示：

請各課室有外部參與的會議、勘查或活動，通知政風室到

場發放廉能透明問卷填答。

肆、提案討論

案由一：請各課室加強上傳本局全球資訊網-公共工程及-

行政透明專區之各項公開資訊，提請討論。

討論情形(略)

決議：

(一)請以民眾視角，即時更新全球網資訊，請相關課室派

專人每月檢核，落實該更新的資訊有更新，且更新完

整、及時補充。

(二)請相關課室每月底前更新維護全球網，每月 10 日前

專人確認權管全球資訊網欄目是否充分更新完成。

(三)請於 6 月 30 日前，確認各細項公開資料上傳完備，

俾 7月彙整成果提報水利署。

(四)下次會議針對全球資訊網之公共工程及行政透明專

區，檢討調整欄目，預訂 6 月開會，請政風室於會前

簽會相關課室蒐集檢討建議。

伍、散會(下午 15時 00分)